
ZARZĄDZENIE NR 59/2025Starosty Nowodworskiegoz dnia 16 września 2025 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 73/2024 Starosty Nowodworskiego z dnia 31 grudnia 2024 r.wymiaru czasu pracy w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskimw 2025 roku
Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r.poz. 277 z późn. zm) oraz art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządziepowiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.107 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
§ 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„ 2. W zamian za święto przypadające w dniu wolnym od pracy, tj. 1 listopada 2025 r., przypadającew sobotę, udziela się dnia wolnego w dniu 10 listopada 2025 r.”.

§ 2.
Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA
(-)

Barbara Ogrodowska


